

Sława, dnia 05.04.2019 r.

Nr sprawy TIA.271.16.2019

## Wyjaśnienia 2

Pytania i wyjaśnienia do treści do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na wykonanie zamówienia publicznego pn. „**Rewaloryzacja parku miejskiego w Sławie na działkach 621/2, 630, 549, 629**”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986) w związku ze złożonymi przez Państwa zapytaniem do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

### **Pytanie 1.**

Czy przedmiot zamówienia obejmuje wycinkę drzew, krzewów i samosiewów, jeśli tak to prosimy o podanie dokładnych ilości, wymiarów i gatunków oraz sposobu postępowania z pozyskana biomasą.

### **Odpowiedź na pytanie 1.**

Nie dotyczy niniejszego etapu zamówienia.

### **Pytanie 2.**

W związku z zapisem w decyzji Lubuskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, iż w trakcie prowadzonych prac budowlanych wykonywanych w obrębie korzeni i pni należy zabezpieczyć drzewa istniejące i pozostałą roślinność w szczególności gatunki chronione – prosimy o podanie dokładnych wytycznych, co do sposobu ich zabezpieczenia.

### **Odpowiedź na pytanie 2.**

Prace zabezpieczające wykonać zgodnie z opisem zawartym w opisie technicznym projektu budowlanego.

### **Pytanie 3.**

„jednoznaczne wskazanie w związku z zapisem w dokumentacji projektowej „wszystkie prace w obrębie systemów korzeniowych drzew okazałych i pomnikowych wykonać ręcznie” i stwierdzonym poprzez wizję faktem, iż praktycznie wszystkie roboty związane z budową alejek prowadzone będą w obszarze występowania drzew, jaka ilość robót ziemnych należy wykonać ręcznie.

### **Odpowiedź na pytanie 3.**

Wykonaną ilość prac ręcznie określić w niezbędnym zakresie.

### **Pytanie 4.**

Czy przedmiot zamówienia obejmuje zabezpieczenie brzegów stawu faszyna oraz zabezpieczenie skarp przy południowym brzegu jeziora (zapis w decyzji Lubuskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków), jeśli tak to prosimy o podanie dokładnych ilości.

### **Odpowiedź na pytanie 4.**

Nie dotyczy tego etapu i tej części parku. Zakres inwestycji realizowany na działkach jak w nazwie zadania (część miejska).

### **Pytanie 5.**

Czy przedmiotem zamówienia jest oczyszczenie dna stawu z liści i śmieci przy jego odnodze, prosimy o wskazanie powierzchni, głębokości wody i grubości warstw zalegających osadów,

**Odpowiedź na pytanie 5.**

Nie dotyczy – jak w pytaniu nr 4.

**Pytanie 6.**

Czy przedmiotem zamówienia jest wykonanie dwóch placów zabaw.

**Odpowiedź na pytanie 6.**

Przedmiot zamówienia nie obejmuje placów zabaw.

**Pytanie 7.**

Czy przedmiotem zamówienia jest pielęgnacja istniejącego drzewostanu, w tym drzew pomnikowych, jeśli tak to prosimy o dokładne określenie:

- ilości i rozmiarów objętych nią drzew,
- rodzaju wymaganych zabiegów,
- ilości i parametrów wymaganych wiązań elastycznych.

**Odpowiedź na pytanie 7.**

Zakres robót tego etapu nie obejmuje wycinki drzewostanu.

Pielęgnacja obejmuje zakres zgodnie z opisem technicznym projektu budowlanego (wyłącznie w działkach niniejszego etapu realizacji).

**Pytanie 8.**

Czy przedmiotem zamówienia jest pielęgnacja roślin, jeśli tak to prosimy o podanie okresu jej trwania, rodzaju i częstotliwości oraz czy Zamawiający zapewni dostęp do źródła wody i kto ponosić będzie koszty z nią związane.

**Odpowiedź na pytanie 8.**

Pielęgnacja roślin jest objęta niniejszym etapem realizacji. Czas trwania pielęgnacji zgodnie z opisem projektu budowlanego. Pozyskanie wody w zakresie Wykonawcy.

**Pytanie 9.**

Jaką wysokość obrzeży typu ekobord wymagać będzie Zamawiający.

**Odpowiedź na pytanie 9.**

Zgodnie z projektem.

**Pytanie 10.**

Czy przedmiotem zamówienia są nasadzenia roślin wodnych, jeśli tak to prosimy o podanie dokładnych ilości i gatunków,

**Odpowiedź na pytanie 10.**

Zakres nasadzeń tej części parku nie jest objęty niniejszym etapem robót.

**Pytanie 11.**

Czy przedmiotem zamówienia jest ściółkowanie pnączy (bluszcz), jeśli tak to prosimy o podanie grubości warstwy ściółki,

**Odpowiedź na pytanie 11.**

Nie jest objęte niniejszym zakresem.

**Pytanie 12.**

czy przy bramie głównej należy zamontować lampę parkową zgodnie z rys. 7 a, jeśli tak to prosimy o podanie wymaganych parametrów oraz uzupełnienie dokumentacji o wymagane przyłącze.

**Odpowiedź na pytanie 12.**

Na wykonanie oświetlenia i monitoring parku zostanie ogłoszony odrębny przetarg nieograniczony.

**Pytanie 13.**

Czy przedmiotem zamówienia jest wykonanie kobierca z roślin wieloletnich (bylin) zgodnie z rys. A 1 1,

**Odpowiedź na pytanie 13.**

Zgodnie z projektem oraz kosztorysem ofertowym.

**Pytanie 14.**

Czy przedmiotem zamówienia jest wykonanie toalety przystosowanej dla osób niepełnosprawnych, jeśli tak to prosimy o przedstawienie wizualizacji oraz uzupełnienie dokumentacji o wymagane przyłącza.

**Odpowiedź na pytanie 14.**

Wizualizacja w załączeniu, przyłącza wykonane w miejscu posadowienia.

**Pytanie 15.**

Prosimy o podanie aktualnego zestawienia nasadzeń, gdyż zestawienia w projekcie przedmiarze różnią się.

**Odpowiedź na pytanie 15.**

Zestawienia wg przedmiaru tj. w części miejskiej parku będący przedmiotem przetargu.

Z up. BURMISTRZA  
*Marian Zborowski*  
KIEROWNIK REFERATU  
Techniczno-Inwestycyjnego i Architektury

**TOALET A**



OBIEKT  
MONTAŻOWY

**TOALET A**

